inuicem collocuti: uis ne ex alta crepidine deiici: nox res-
plendet fures abidere pete fuga ab istis homicidis salutē hæc
mecū cogitā cū uiderē me solutū (laqueus enim suspēsus
pédebat) ad fugiēdū maxime sum cōmotus itaq; domū ex-
iens cæpi cursu fugere qđ anus ubi cōspexit me p caudam
retinebat: ego rē dignā precipitio & alia qua uis morte pu-
cas si a uetula retinererem mulierē trahebā illa magna uoce i
plorat uirginis opem quæ cū pdisset cōspectare facinus ē
ausa nobile & memoratu dignū nā sup me ascendens fugē
comes facta est ego tū fugiendi cupidus tum puellæ gratia
extento cursu abibā anicula post nos relicta uirgo orabat
p salute deos ad me uero si me iqt ad paternā domum pdu-
xeris primū ab omni ope te libeř faciā tu; ordei medinno
erit tibi singulis dieb; cib; h̄t ego tū interfectores meos fu-
giēs tū pollicitatiōib; puellæ motus neglecto uulnerare
bā: ut uero ad triuū quoddā puenimus hostes n̄nos redeun-
tes incidimus q; a lōge pppter lunā ifelices captiuos cognou-
tere currētes cū me cōprahēdissent in uirginē uersi bō spe
ciosu uirgo qđ misella inqūt p ignota p̄gis loca: nū qđ dæ-
mones nō extimescis; redi igit̄ nā te tuis restituem⁹ q; quū
ridētes di xissent me retrouerterūt tū pedis & uulneris me
memoria quū renouata esset claudicare cæpi illi nūc tādē cap-
tus clodus factus est aiūt cæteř fugiēs nō sentiebas uul-
nus sed sanus uidebare: equo & auib; uelocior cursu; hæc i
ter uerba adeo me lignis pcutiebāt ut iā ulcerib; posterio
ra isecta sint domū ingressi anū laqueo e petra suspēsam in-
ueniūt uerita.n. (ut æquū erat) lacrones pppter uirginis fa-
gā laqueo uitā finierat qđ illi admirātes scisso fune imū in-
p̄cipitē egere. deinde ligata uirgie sūt ad cænā p̄septi q; mul-
to potu traducta quū d̄ uirgie colloquerent/ qđ ait ḡspiā.

& fuge socius & una ad mortem destinato nura mei de mandata
ceteris medinam ordei perebere iussit et sicut sufficeret
camello, ego conspectus eamque in aula itrocurtes multa ut in
dignis hois nuptiis corabat: paterstru suu execratus q. me non
in canem sed asinum sua arte transmutasse haud multos post nup-
tias dies uoles mihi uirgo permisso gram reserre patrem ut me
liberetur dimitteret hortata est ille sub diuino cum equis armatis
liberetur in uoluptate & equas subagicare cum uelle permisit que
cum mihi optia generis redditibus uisa erat si mei arbitrii res
suissco aduocato itaque equis pastore me sibi permisit lacum
tacuam non amplius sarcina molestiâ subitusque equabam pectori
milia ducens simul ad pascendum sed contra at propinabar ac
cidit namque armato perat inclusum me reliquum uxor illa ad pri-
strinum diligat & triticum & ordeum molestum cogit mediocris hic
terras labor gressu pletti asino molere quatuor dno lateat sed
mulier icteria que stui & in aliis quoque plurimi in agris erat or-
ispera ad farinam mercedem misera fatigabam collum super ordeum
mihi debitum cibum cisticas ac molere coges placetas ex eo
in suum usum faciebat dabatur mihi sursum p ordeo si quoniam pa-
stor iter armatus ire ad pabulum equorum sineret q. me uelut
adulterus suspicabatur calcibus & mortibus festabar adeo ut
nullo pacto zelotipia ualeret fugere maciletus igitur puo-
tpe factus sum ac deformis neque domi & pistrini labore que-
neque in agris pascens quem non esse ab equis persecutiōe tutus:
destinabat et quoniam ad montes lignos sarcinas laturus quod ma-
jus ceteris erat in oibz determinata primus ascendens mos erat
saxosus aspa ac dura mihi ut quod absq. scelis esse via ducebar
a puero asinario quod me aliquon nouo mos proderet: pectiebat
currēt: neque simplici solu ligno sed eo cui frequentes atque acuti
stimuli essent nisi xi: semper posteriora dorsi purgebat adeo
ut nates ulceribus ignatque sepi ab illo eodem loco uapularentur